
Lėšų skyrimo užsienio šalių lituanistikos (baltistikos) 

centrų ir Lietuvos mokslo ir studijų institucijų 

bendradarbiavimo projektams tvarkos aprašo 

priedas 
 

 

(Paraiškos lėšų skyrimui užsienio šalių lituanistikos (baltistikos) centrų ir Lietuvos mokslo ir studijų 

institucijų bendradarbiavimo projektams pavyzdinė forma) 

 

PARAIŠKA 

LĖŠŲ SKYRIMUI UŽSIENIO ŠALIŲ LITUANISTIKOS (BALTISTIKOS) CENTRŲ IR 

LIETUVOS MOKSLO IR STUDIJŲ INSTITUCIJŲ BENDRADARBIAVIMO PROJEKTAMS 

 

20__ m. ________________  _____ d. 
(mėnuo) 

 

I SKYRIUS 

 INFORMACIJA APIE PROJEKTO TEIKĖJĄ 

1. Projekto pavadinimas  
2. Projekto teikėjo – Lietuvos mokslo ir studijų institucijos – kontaktinė informacija 
Projekto teikėjo pavadinimas  
Adresas  
Telefonas  
Elektroninis paštas  
Interneto puslapis 
Įmonės kodas 
Banko pavadinimas, kodas, sąskaitos numeris 
Projekto vadovo – asmens, atsakingo už projekto įgyvendinimą – vardas, pavardė 
Projekto vadovo pareigos  
Projekto vadovo telefonas, el. p. kontaktams 

 

II SKYRIUS 

 INFORMACIJA APIE PROJEKTO PARTNERIUS  

 
1. Informacija apie partnerį užsienyje – lituanistikos (baltistikos) centrą  
Centro pavadinimas 
Adresas  
Telefonas  (pateikite su tarpmiestiniu kodu)   
Elektroninis paštas  
Interneto puslapis 
Kontaktinis asmuo (v., pavardė, telefonas, el. paštas) 
Trumpas Centro apibūdinimas ir svarbiausių įgyvendinamų (-tų) projektų aprašymas 
 
2. Informacija apie partnerį Lietuvoje 
Lietuvos mokslo ir studijų institucijos pavadinimas 
Adresas  
Telefonas  
Elektroninis paštas  
Interneto puslapis 
Kontaktinis asmuo (v., pavardė, telefonas, el. paštas) 

 

 

III SKYRIUS 

  PROJEKTO TURINYS 

 
1. Projekto tikslai ir uždaviniai  
2. Projekto vykdymo laikas ir trukmė (tikslus laikotarpis)  
3. Jau atlikti darbai, įgyvendinant arba ruošiantis įgyvendinti  projektą 
4. Koks šis projektas (vienkartinis, tęstinis, dalis ilgalaikio projekto ir pan.)? 



 2 
5. Projekto aprašymas 
6. Projekto įgyvendinimo vertinimo kriterijai 

 

IV SKYRIUS 

 PROJEKTO BIUDŽETAS 

 

Finansuojama veikla 

(Pildoma pagal Lėšų skyrimo 

užsienio šalių lituanistikos 

(baltistikos) centrų ir Lietuvos 

mokslo ir studijų institucijų 

bendradarbiavimo projektams 

tvarkos aprašo 6 punktą) 

Lėšų paskirtis ir jų pagrindimas Lėšos, prašomos 

iš Švietimo, 

mokslo ir sporto 

ministerijos  

(eurais) 

Kiti finansavimo 

šaltiniai 

(institucijos 

pavadinimas, 

statusas: gauta, 

numatoma 

gauti) 

(eurais) 

    

    

    

    

    

    

    

Iš viso (eurai):    

 

. 

 

 

Institucijos vadovas 

     (parašas)    (Vardas, pavardė) 

 

 

 

 

 

Projekto vadovas                

 

     (parašas)    (Vardas, pavardė) 

                                                                                      


